
(1) : 10 + 1 lames identiques (même référence, même longueur, même hauteur, même denture). 
Valable dans la limite des stocks disponibles JJ/MM/2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

10 + 1 !
Lames 19 - 27 et 34 mm(1)

Dentures : dépendent de l’épaisseur 
des pièces coupées. 

Pièces épaisses = grosses dentures. 
Pièces fines = petites dentures. 

AVRIL / MAI

Vous avez toutes 
les cartes en main.

STD-K
MULTI - USAGES

BSK
MULTI-USAGES INTENSES

PROFIL-K
TUBE, PROFILÉ, CHARPENTE

PROD-K
TRÈS HAUTE PRODUCTION

Hauteur Pour 1 lame Pour 10 lames(1) 

19 mm  11,66 €  9,91 € 

27 mm  11,66 €  9,91 € 

34 mm  13,39 €  11,66 € 

Prix HT au mètre, soudure incluse.

Hauteur Pour 1 lame Pour 10 lames(1) 

19 mm  15,39 €  13,65 € 

27 mm  15,39 €  13,65 € 

34 mm  19,13 €  17,21 € 

Prix HT au mètre, soudure incluse.

Hauteur Pour 1 lame Pour 10 lames(1) 

19 mm  13,55 €  11,81 € 

27 mm  13,55 €  11,81 € 

34 mm  18,17 €  16,44 € 

Prix HT au mètre, soudure incluse.

Hauteur Pour 1 lame Pour 10 lames(1) 

19 mm  -  -

27 mm  16,00 €  14,25 € 

34 mm  19,64 €  17,91 € 

Prix HT au mètre, soudure incluse.

Sciage ruban Bimétal HSS M42 :  Acier - Inox - Non-ferreux

Mémo sur les dentures

2/3 :  30 mm et + 80 à 200 mm

3/4:  15 à 20 mm 50 à 120 mm

4/6:  5 à 15 mm  40 à 90 mm

5/8:  4 à 8 mm  20 à 40 mm

6/10:  3 à 6 mm  15 à 20 mm

8/12:  2 à 4 mm  10 à 15 mm

10/14:  3 mm et -  10 mm et -

Et n’oublions pas  : 
Le rôdage : pour prendre un bon départ
Les bonnes vitesses selon la matière
Le fluide : pour refroidir, lubrifier et évacuer les copeaux

 Epaisseurs : Pleins :



Série STD-K BSK PROD-K PROFIL-K
Usages MULTI-USAGES MULTI-USAGES

 INTENSE
TRÈS HAUTE PRODUCTION TUBE, PROFILÉ, CHARPENTE

Dim (2). PU pour 1 
lame

PU pour 10 
lames(1) 

PU pour 1 
lame

PU pour 10 
lames(1) 

PU pour 1 
lame

PU pour 10 
lames(1) 

PU pour 1 
lame

PU pour 10 
lames(1) 

19 x 2060  24,02 €  20,42 €  27,92 €  24,32 €  31,70 €  28,13 € 
19 x 2360  27,52 €  23,40 €  31,98 €  27,86 €  36,31 €  32,23 € 
27 x 2450  28,57 €  24,29 €  33,20 €  28,92 €  39,20 €  34,92 €  37,70 €  33,45 € 
27 x 2490  28,92 €  24,59 €  33,61 €  29,28 €  39,68 €  35,34 €  38,16 €  33,86 € 
27 x 2700  31,48 €  26,77 €  36,59 €  31,88 €  43,20 €  38,48 €  41,55 €  36,87 € 
27 x 2750  32,07 €  27,26 €  37,27 €  32,47 €  44,00 €  39,19 €  42,31 €  37,55 € 
27 x 2765  32,24 €  27,41 €  37,47 €  32,64 €  44,24 €  39,41 €  42,55 €  37,76 € 
27 x 2825  32,94 €  28,01 €  38,29 €  33,35 €  45,20 €  40,26 €  43,47 €  38,57 € 
27 x 2835  33,06 €  28,11 €  38,42 €  33,47 €  45,36 €  40,40 €  43,62 €  38,71 € 
27 x 2840  33,12 €  28,15 €  38,49 €  33,53 €  45,44 €  40,47 €  43,70 €  38,78 € 
27 x 2845  33,17 €  28,20 €  38,56 €  33,59 €  45,52 €  40,55 €  43,78 €  38,85 € 
27 x 2910  33,93 €  28,85 €  39,44 €  34,36 €  46,56 €  41,47 €  44,78 €  39,74 € 
27 x 2950  34,40 €  29,25 €  39,98 €  34,83 €  47,20 €  42,04 €  45,39 €  40,28 € 
27 x 3010  35,10 €  29,84 €  40,79 €  35,54 €  48,16 €  42,90 €  46,32 €  41,10 € 
27 x 3100  36,15 €  30,73 €  42,01 €  36,60 €  49,60 €  44,18 €  47,70 €  42,33 € 
27 x 3150  36,73 €  31,23 €  42,69 €  37,19 €  50,40 €  44,89 €  48,47 €  43,01 € 
27 x 3180  37,08 €  31,53 €  43,10 €  37,54 €  50,88 €  45,32 €  48,93 €  43,42 € 
27 x 3350  39,06 €  33,21 €  45,40 €  39,55 €  53,60 €  47,74 €  51,55 €  45,74 € 
27 x 3420  39,88 €  33,90 €  46,35 €  40,38 €  54,72 €  48,74 €  52,62 €  46,70 € 
27 x 3505  40,87 €  34,75 €  47,50 €  41,38 €  56,08 €  49,95 €  53,93 €  47,86 € 
27 x 3660  42,68 €  36,28 €  49,60 €  43,21 €  58,55 €  52,16 €  56,32 €  49,98 € 
27 x 3810  44,43 €  37,77 €  51,64 €  44,98 €  60,95 €  54,30 €  58,63 €  52,02 € 
27 x 3830  44,66 €  37,97 €  51,91 €  45,22 €  61,27 €  54,58 €  58,93 €  52,30 € 
34 x 4100  54,91 €  47,81 €  74,49 €  67,38 €  80,52 €  73,41 €  78,43 €  70,55 € 
34 x 5000  66,96 €  58,30 €  90,84 €  82,18 €  98,19 €  89,53 €  95,64 €  86,03 € 
34 x 5090  68,17 €  59,35 €  92,47 €  83,66 €  99,96 €  91,14 €  97,36 €  87,58 € 

10 + 1 !
Lames 19 - 27 et 34 mm(1)

(1) : 10 + 1 lames identiques (même référence, même longueur, même hauteur, même denture). 
Valable dans la limite des stocks disponibles JJ/MM/2024  - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

Sciage ruban Bimétal HSS M42 :  Acier - Inox - Non-ferreux

AVRIL / MAI



(1) : 10 + 1 lames identiques (même référence, même longueur, même hauteur, même denture). 
Valable dans la limite des stocks disponibles JJ/MM/2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

Vous avez toutes 
les pièces pour gagner.

Sciage ruban : Encore plus vite, plus dur et plus longtemps !

ALU-K
ALUMINIUM, NON-FERREUX

XTREM-K M51
ACIER , INOX, ALLIAGES DURS

REFRA-K
ALLIAGES TRÈS CHARGÉS HAUTE-FINITION

TITAN-K
ALLIAGES TRÈS CHARGÉS

HAUTE-PRODUCTION

Hauteur Pour 1 lame Pour 10 lames(1) 

19 mm  15,30 €  13,55 € 

27 mm  15,30 €  13,55 € 

34 mm  18,94 €  17,21 € 

Prix HT au mètre, soudure incluse.

Hauteur PRIX AU METRE SOUDURE 

19 mm  -  -

27 mm  18,92 €  8,25 € 

34 mm  22,00 €  9,83 € 

Disponibles en 41, 54, 67 et 80 mm

Hauteur Pour 1 lame Pour 10 lames(1) 

19 mm  -  -

27 mm  17,21 €  15,47 € 

34 mm  20,86 €  19,13 € 

Prix HT au mètre, soudure incluse.

Hauteur PRIX AU METRE SOUDURE 

19 mm  -  -

27 mm  16,45 €  8,25 € 

34 mm  19,09 €  9,83 € 

Disponibles en 41, 54, 67 et 80 mm

PROFIL-K ALTINIUM
TUBE, PROFILÉ, CHARPENTE

TRÈS HAUTE PRODUCTIVITÉ
Hauteur PRIX AU METRE SOUDURE 

19 mm  -  -

27 mm  -  -

34 mm  22,04 €  9,83 € 

Disponibles en 41, 54 et 67 mm

BSK-TIP
ACIER - INOX - ALLIAGES

MULTIUSAGES PLAQUETTES CARBURE
Hauteur PRIX AU METRE SOUDURE 

27 mm  83,46 € (2/3 TPI) 8,25 € 

34 mm  74,94 € (2/3 TPI) 9,83 € 

34 mm  87,75 € (3/4 TPI) 9,83 € 

Disponibles en 41, 54 et 67 mm

ALU-K et XTREM-K
10 + 1 !

Lames 19 - 27 et 34 mm(1)

AVRIL / MAI



Série STD-K BSK PROD-K PROFIL-K
Usages MULTI-USAGES MULTI-USAGES

 INTENSE
TRÈS HAUTE 

PRODUC-
TION

TUBE, PROFILÉ, 
CHARPENTE

Dim (2). PU pour 10 
lames

PU pour 10 
lames

PU pour 10 
lames

PU pour 10 
lames

19 et 27 mm 
(le M soudé)

 9,91 €  11,81 €  14,25 €  13,65 € 

34 mm (le M 
soudé)

 11,66 €  16,44 €  17,91 €  17,21 € 

19 x 2060  20,42 €  24,32 €  28,13 € 
19 x 2360  23,40 €  27,86 €  32,23 € 
27 x 2450  24,29 €  28,92 €  34,92 €  33,45 € 
27 x 2480  24,59 €  29,28 €  35,34 €  33,86 € 
27 x 2700  26,77 €  31,88 €  38,48 €  36,87 € 
27 x 2750  27,26 €  32,47 €  39,19 €  37,55 € 
27 x 2765  27,41 €  32,64 €  39,41 €  37,76 € 
27 x 2825  28,01 €  33,35 €  40,26 €  38,57 € 
27 x 2835  28,11 €  33,47 €  40,40 €  38,71 € 
27 x 2840  28,15 €  33,53 €  40,47 €  38,78 € 
27 x 2845  28,20 €  33,59 €  40,55 €  38,85 € 
27 x 2910  28,85 €  34,36 €  41,47 €  39,74 € 
27 x 2950  29,25 €  34,83 €  42,04 €  40,28 € 
27 x 3010  29,84 €  35,54 €  42,90 €  41,10 € 
27 x 3100  30,73 €  36,60 €  44,18 €  42,33 € 
27 x 3150  31,23 €  37,19 €  44,89 €  43,01 € 
27 x 3180  31,53 €  37,54 €  45,32 €  43,42 € 
27 x 3350  33,21 €  39,55 €  47,74 €  45,74 € 
27 x 3420  33,90 €  40,38 €  48,74 €  46,70 € 
27 x 3505  34,75 €  41,38 €  49,95 €  47,86 € 
27 x 3660  36,28 €  43,21 €  52,16 €  49,98 € 
27 x 3810  37,77 €  44,98 €  54,30 €  52,02 € 
27 x 3830  37,97 €  45,22 €  54,58 €  52,30 € 
34 x 4100  47,81 €  67,38 €  73,41 €  70,55 € 
34 x 5000  58,30 €  82,18 €  89,53 €  86,03 € 
34 x 5090  59,35 €  83,66 €  91,14 €  87,58 € 

(1) : 10 lames identiques (même référence, même longueur, même hauteur, même denture). 
Valable dans la limite des stocks disponibles 2025 - CDE205#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

Sciage ruban Bimétal HSS M42 :  Acier - Inox - Non-ferreux

10 lames (1)

=
1 BOUTEILLE APÉRO !
sur les lames ERKO STD-K - BSK

 PROD-K - PROFIL-K
19 - 27 et 34 mm

Notre équipe de soudage de Grenoble !

Au choix :
WILLIAM LAWSON’s 70cl1) 

Code 3410162
RICARD 70cl1) 

Code 3410161
GET 27 70cl1) 

Code 3410446
JACK DANIEL’S 70cl1) 

Code 3410461

AVRIL / MAI



Valable dans la limite des stocks disponibles 2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.
1): L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Lames de scie trépan
Série BIMETAL MULTIMAT DIAMANT 

DRY-SYSTEM
TUNGSTEN-K 

Techno BIMETAL HSS M42 8% COBALT Plaquettes Carbure 
de Tungstène

Diamant Brasé Plaquettes Carbure 
haute-précision

Usages Aciers - Inox - Aluminum Bois - Plastiques - Plâtre 
Placo - Brique - Siporex

Carrelage, grès cérame, 
Pierre, Marbre

Composites, tôles fines acier 
et inox, abrasifs.

Béné-
fices

Grande résistance aux chocs, 
dans les angles.

Confort - Précision - Productivité 
dans les ACIERS et dans les INOX

Très rapide et précis.
Polyvalence chantier. 

Grande résistance à l’abrasion - 
Longévité.

Très rapide, 
adaptable sur meuleuse 

et sur perçeuse. 
S’utilise à Sec !

Très précis, polyvalent. 
Perfomances incomparables 

dans les composites.

4 dia.  48400A-EZC
41 + 68 + 102 + 127  

 296,41 € 

7 dia.  42700A-EZC
20 - 27 - 33 - 43 - 48 

- 60 - 76 mm 

 178,57 €  réf : 45900 
6 - 8 - 10 - 29 - 35 

- 44 - 68 mm

 434,73 € 

8 dia.  42800
22 - 25 - 29 - 35 - 40 

- 51 - 60 - 67 mm 

 124,55 €  47800A-EZC 
22 - 25 - 35 - 44 - 51 - 

60 - 68 - 76 mm

 190,96 €  48800A-EZC  
22 - 25 - 35 - 44 - 
51 - 60 - 68 - 76

 228,04 € 

8 dia. 42800A-EZC
22 - 25 - 35 - 41 - 51 - 

60 - 68 - 76 mm

 145,65 € 

9 dia.  42900
22 - 25 - 35 - 41 - 51 

- 60 - 68 - 76 - 86 
mm

 236,78 € 47900A-EZC 
22 - 25 - 35 - 44 - 51 - 
60 - 68 - 76 - 102 mm

 223,64 €  48900A-EZC 
22 - 25 - 35 - 44 

- 51 - 60 - 68 - 76 
- 102 mm

 269,73 € 

9 dia.  42900A-EZC 
22 - 25 - 35 - 41 - 51 - 
60 - 68 - 76 - 86 mm

 270,47 € 

12 dia. 42XIIG-EZC
16 - 19 - 22 - 25 - 29 
- 32 - 35 - 38 - 44 - 

51 - 68 - 76 mm

 265,69 €

Coffrets = Cadeaux !
sur les Trépans ERKO BIMETAL, 
ERKO MULTIMAT, TUNGSTEN-K
ERKO DIAMANT DRY-SYSTEM

1 COFFRET = 1 bouteille «Apéro» ou 1 fluide de coupe

Au choix :
Aérosol de coupe ERKO 
CUT-AERO650
Code 6400008

Lubrifiant solide ERKO
TUBEKUT350
Code 6400031

AVRIL / MAI

Au choix :
WILLIAM LAWSON’s 70cl1) 

Code 3410162
RICARD 70cl1) 

Code 3410161
GET 27 70cl1) 

Code 3410446
JACK DANIEL’S 70cl1) 

Code 3410461



SOLUKLEAN OFFERT !
avec les fluides solubles 

ERKO SOLUKUT et ERKO NANOKUT
voir détails ci-dessous

FLUIDE DE SCIAGE : Gamme Complète

Valable dans la limite des stocks disponibles JJ/MM/2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

Série SOLUKUT
NEO

SOLUKUT NANOKUT SOLUKLEAN MICROKUT AEROCUT

Techno MICRO-EMULSION
Semi-Synthétique

MICRO-EMULSION
Semi-Synthétique

haute performance

NANO-EMULSION
100% synthétique

MICRO-EMULSION
détergente

Semi-Synthétique

Fluide Entier
Base végétale
biodégradable

Lubrifant renforcé 
en aérosol

Usages Sciage soluble Sciage soluble Sciage soluble Sciage soluble Microlubrification
Electroportatif

Electroportatif
Petite scie à ruban

Matières Tous les aciers et inox Tous les aciers et inox Tous les aciers, inox
Aluminium

Aciers fortement alliés
Titane

Tous les aciers, inox
Aluminium

Aciers fortement alliés
Titane

Tous les aciers, inox, 
non-ferreux.

Tous les aciers, inox, 
non-ferreux.

Bénéfices Stable (pas d’odeurs)
Inerte

Tous métaux. 
Conforme REACH.

Stable (pas d’odeurs)
Inerte

Tous métaux. 
Conforme REACH.

Très stable
Inerte

Tous métaux, alu et 
superalliages.

Très haute producti-
vité et longévité du 

mélange.
Conforme REACH.

Nettoie toute la 
machine pendant la 

production.
Conforme REACH.

Très haut pouvoir 
lubrifiant.

Inerte. 
Tous métaux.

Convient à toutes 
les opérations 

d’usinage (sciage, 
perçage, taraudage, 

filetage ...)
Compatible tous 

métaux. 

PROMO ! 1 bidon 25 L = 
5 L SOLUKLEAN 

OFFERTS

1 bidon 25 L = 
5 L SOLUKLEAN 

OFFERTS

4 x bidons 5L = 
5 L SOLUKLEAN 

OFFERTS

200 ml  12,79 € 
650 ml  14,64 € 
1 litre  18,77 € 
5 litres  44,73 €  54,55 €  84,59 €  62,78 €  73,19 € 
25 litres  207,56 €  253,13 €  359,51 €  339,51 € 
205 litres  1 405,15 €  1 713,59 €  2 593,55 € 

AVRIL / MAI



Valable dans la limite des stocks disponibles JJ/MM/2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

ERKO TUBEKUT
Indispensable là où l'utilisation 

d'un fluide est difficile. 

Technologie :  lubrifiant synthétique de base minérale. 
Haute-teneur en additifs très hautes performances pour l'usinage des aciers et alliages. 

Ne contient pas de chloride, 
Ne contient pas de silicone, 

Ne contient pas de PCB,
Ne contient pas de solvant.

Applications : 
- Usinage des aciers, des inox, de tous les alliages, des non-ferreux.

- Toutes les opérations de sciage :
 - scie à ruban. Lames BIMETAL et PLAQUETTES CARBURE
 - scie sabre. Lames BIMETAL et PLAQUETTES CARBURE
 - scie sauteuse. Lames HCS, HSS et BIMETAL
 - scie trépan. Lames BIMETAL et CARBURE TUNGSTEN-K.
- Percage :
 - Foret HSS, 
 - plaquette CARBURE, 
- Taraudage
- Gravure sur verre
- Performances exceptionnelles également pour l'abrasion :
 - bandes abrasives
 - scie à ruban. Lames à concrétion carbure GRIT-K et concrétion diamant DIAM-K
 - scie sabre à concrétion carbure GRIT-K et  concrétion diamant DIAM-K
 - scie sauteuse à concrétion DIAMANT
 - scie trépan DIAMANT.

Bénéfices et particularités : 
- Très nombreux domaines d'utilisations dans l'industrie, à l'atelier, sur chantier, 
- Pas de dispersion, pas de perte, 
- Trés économique, 
- Ne se renverse pas, ne coule pas, ne goutte pas,
- Idéal lorsque la surface travaillée est verticale ou au-dessus de l'outil de coupe, 
- Protège l'outil, 
- Hautes performances lubrifiantes et refroidissantes, 
- Augmente la vitesse de coupe jusqu'à 2 fois, 
- Meilleure évacuation du copeau, 
- Amélioration de l'état de surface, pas d'arrachage. 

Référence Conditionnement Prix PROMO

TUBEKUT350 Tube de 350 g.  30,97 € 

AVRIL / MAI



Lames de scie à métaux
Série CHROMIUM SPEEDFLEX
Techno BIMETAL HSS HSS Flexible

Usages INTENSE CHANTIER  aciers, non-ferreux, inox PRECISION ATELIER  aciers, non-ferreux, inox

Bénéfices Très flexible, dent très dure.
Très haute résistance à flexion et à la torsion.

Sécurité.

Flexible, dent très dure. Précision, réduction des bavures.
Haute résistance à flexion et à la torsion.

Sécurité.

8 dts  325,74 €  312,48 € 
10 dts  325,74 €  312,48 € 
12 dts  325,74 €  312,48 € 

Boites de 100 lames 
= Cadeaux !

sur les lames main ERKO CHROMIUM 
et ERKO SPEEDFLEX.

Valable dans la limite des stocks disponibles 2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.
Non cumulable avec d’autres actions ou prix spéciaux sur ces produits.

1) L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

1 BOÎTE = 1 PAIRE D’ECOUTEURS 
SANS FIL JBL REDUCTEUR BRUIT

JBL Tune 230NC TWS : Pure Bass JBL. Zéro bruit.

Réduction de Bruit Active avec la technologie Smart Ambient
Socle de charge. Contrôle iPhone et GSM. Sport.
 Code : 3410445

Au choix parmi les produits ci-dessous :
BOUTEILLE WHISKY WILLIAM 70cl1) - Code : 3410162
BOUTEILLE DE RICARD 70cl1)  - Code : 3410161
BOUTEILLE DE GET 27  70cl1)  - Code : 3410446

1 BOÎTE = 6 BOUTEILLES «APERO»
1 BOÎTE = 1 APPAREIL TEFAL 

3EN1 RACLETTE-GRILL-PIERRADE

Tefal RE45A812 - Raclette/grill/pierre à griller

Idéal pour des moments de convivialité en famille ou entre amis.
1.4 kWatt - noir/inox
 Code : 3410210

1 BOÎTE = 1 FRITEUSE TEFAL
FAMILY PRO ACCESS

Friteuse Tefal Family Pro Access FR5030 3000 W
Friteuse semi-professionnelle disposant de la technologie zone 
froide et une fortepuissance de 3000W pour une montée en 
température rapide.

Code : 3410257

Au choix parmi les produits ci-dessous : 
BOUTEILLE CHAMPAGNE JACQUART MOSAIQUE BRUT 1)

Code : 3410158
BOUTEILLE CHIVAS 12 ANS 70CL 1)

Code: 3410272

1 BOÎTE = 3 BOUTEILLES «FÊTE» 2 BOÎTES = 1 FRITEUSE
PHILIPS AIRFRYER XL

Friteuse Philips Essential Airfryer XL
Des centaines de plats savoureux à cuisiner dans l’Airfryer appairée 
à l’application NutriU. Plus vous utiliserez NutriU, plus vos recom-
mandations seront personnalisées.
HD9280/70 2000 W Noir

Code : 3410450

2 BOÎTES = 1 Airpods 3 Apple

Apple Airpods 3
Tout nouveaux, avec 
l’audio spatial.
Tout nouveau design.
Les AirPods sont 
légers et offrent une 
forme ajustée.

Code : 3410414

4 BOÎTES = 1 NINTENDO SWITCH

NINTENDO SWITCH - Code : 3410359

10ᵉ génération
Tout nouvel iPad, 
tout en couleur, 
pour tout faire 
avec vous.

64 Go - WIFI.

CODE : 3410242

6 BOÎTES = 1 iPad 10ème génération 6 BOÎTES = 1 PLAYSTATION 5

Console SONY PLAYSTATION 5 !
La dernière génération de la célèbre console de 
salon développée par SONY.
Compatible 4K 120Hz et 8K, HDR - Lecteur Blu-Ray 
- Audio 3D

CODE : 3410217

8 BOÎTES = TV LED 146 cm

Télévision LED 4K de 146 cm !

CODE : 3410264

Apple iPhone 15 
6,1’’ 128 Go Double 
SIM 5G

CODE : 3410215

10 BOÎTES = 1 iPhone 15 - 128 Go

AVRIL / MAI



ERKO CBK 
Pour les aciers

Technologie : 
acier super-rapide tungstène-molybdène HSS DMo5 Molybdène M2 - DIN 
1,3343.
Le traitement par vaporisation d’oxyde de fer protège la lame contre la corrosion 
et facilite le glissement dans la matière.
Applications : 
pour tous les aciers courants. 

ERKO CBK - CBK-X et CUT + : dimensions et dentures disponibles. CBK CBK-X CUT+

Diamètre x Ep. Alésages(1) Pas en mm / Nombre de dents

3 mm 4 mm 5 mm 6 mm 8 mm

250 x 2.0 mm 32 40 240 DTS 200 DTS 160 DTS 128 DTS  93,74 €  107,83 €  105,48 € 

275 x 2.5 mm 32 40 220 DTS 180 DTS 140 DTS 110 DTS  118,18 €  135,90 €  133,88 € 

300 x 2.5 mm 32 40 220 DTS 180 DTS 160 DTS 120 DTS  148,60 €  170,92 €  165,15 € 

315 x 2.5 mm 32 40 240 DTS 200 DTS 160 DTS 120 DTS  162,80 €  187,24 €  178,93 € 

350 x 2.5 mm 32 40 280 DTS 200 DTS 180 DTS 140 DTS  220,24 €  253,22 €  241,16 € 

ERKO CBK-X
Pour les inox et les aciers durs

Technologie : 
acier super-rapide tungstène-molybdène-Cobalt 5% HSS Co5(M35) vaporisé. DIN 
1.3243. 
Le traitement par vaporisation d’oxyde de fer protège la lame contre la corrosion 
et facilite le glissement dans la matière.
Angle de coupe et angle de dépouille spécialement adaptés aux inox.  
Applications : 
pour les aciers inox et les aciers durs. 

ERKO Cut +
lame revetue pour la production

Technologie : 
acier super-rapide tungstène-molybdène-Cobalt DMCo05 Cobalt 0,5%. Un re-
vêtement de surface spéficique porté à une température d’oxydation de 560°C 
confère une dureté de surface de 3400 Hv et un coefficient de friction réduit à  
0.45.
Applications : 
pour tous les aciers courants, spécialement pour la production en série. Le revê-
tement apporte des performances supérieures en terme de vitesse de coupe et 
de longévité (+50 %).

Valable dans la limite des stocks disponibles 2025 - CDE203#41-3. Tous les tarifs s’entendent en HT.

AVRIL / MAI


